m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0000613.10-05-2023.h.10:18

L,///%Wl/&';}/ﬁ?fﬂ' //ﬂ// LZ/////{//}///!?
P

Dy (74
-//)(/0/2( Q‘/!{‘/{lé

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Dipartimentale 21 aprile 2020, n. 499, recante «Concorso ordinario, per titoli ed
esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella
scuola secondaria di primo e secondo grado» e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO I'art. 3 del sopracitato decreto, relativo ai requisiti di ammissione alla procedura concorsuale;

VISTO I comma 1, lettera b, dell’art. 3 afferente al possesso, alla data prevista dal Bando per la
presentazione della domanda di partecipazione, di 24 crediti formativi universitari o accademici,
denominati CFU/CFA;

VISTA la domanda di partecipazione al suddetto concorso presentata dalla candidata Amodei Caterina,
per la classe di concorso A022- ltaliano, Storia, Geografia nella Scuola Secondaria di Primo
grado, nella quale dichiara " di aver conseguito 24 crediti formativi universitari o accademici,
acquisiti in forma curricolare, aggiuntiva o extra curricolare nelle discipline antropo-psico-
pedagogiche e nelle metodologie e tecnologie didattiche, e di possedere almeno sei crediti in
ciascuno di almeno tre dei sequenti quattro ambiti disciplinari: pedagogia, pedagogia speciale e
didattica dell'inclusione; psicologia; antropologia; metodologie e tecnologie didattiche";

VISTA La comunicazione della candidata Amodei Caterina del 07/04/2023 nella quale dichiarava di non
essere in possesso, alla data prevista dal Bando per la presentazione della domanda di
partecipazione, del requisito di ammissione di cui all’art. 3, comma 1, lettera b, del Bando di
concorso medesimo;

VISTA la nota di questo ufficio, prot. AOODRTO4766 del 20/04/2023, con la quale, in virtu della
comunicazione di mancato conseguimento dei CFA/CFU entro il termine previsto dal bando,
veniva preannunciata I'esclusione dalla procedura;

VISTO L'art.3, comma 8, del Bando di concorso in argomento il quale espressamente dispone che, in
caso di carenza dei requisiti di ammissione, “I’'lUSR responsabile della procedura dispone
I’esclusione dei candidati, in qualsiasi momento della procedura stessa”;

DECRETA

Art. 1 — La candidata AMODEI CATERINA, nata il 23/10/1987 (Pl), & esclusa dalla procedura concorsuale indetta con
DD 499/2020 e successive modificazioni ed integrazioni, per la classe di concorso A022- Italiano, Storia, Geografia
nella Scuola Secondaria di Primo grado, per mancanza del requisito di ammissione di cui all’art. 3, comma 1, lettera
b, del Bando di concorso.

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Ufficio Concorsi USR
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

U//éﬁfl/ﬁ‘;}/ﬁ/i& o/é// ;g/ﬂwméﬂﬁ/ﬁ

,(///76',(//6/1{” :Q‘/!{‘?ﬂé

Art. 2 — Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro
120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione o di
notifica all’interessato.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELILI_ECCHIA ERNESTO

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Ufficio Concorsi USR
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2023-05-08T09:38:50+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-05-10T10:18:08+0200
	protocollo




